RUA GUARANY, Nº 600, ALTOS, CENTRO – PACAJUS/CE

CNPJ Nº 07.384.407/0001-09

www.pacajus.ce.gov.br

O Município de Pacajus, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
PROTEÇÃO SOCIAL, torna público para conhecimento dos interessados o

presente Adendo N° 01 a seguinte retificação ao edital do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 2023.08.24.05, com fins de AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES ZERO KM TIPO VAN E TIPO SEDAN PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE PACAJUS CE:

ONDE SE LÊ NO AVISO DE PROSSEGUIMENTO (FLS. 112):

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 25 de outubro de
2023, às 9:00h, dará prosseguimento ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº
2023.08.24.05, com fins de AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES ZERO
KM TIPO VAN E TIPO SEDAN PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PACAJUS
CE, através da Comissão de Pregão, designada pela Portaria n٥ 733, de

10/10/2023.

LEIA-SE:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 13 de novembro de

2023, às 9:00h, dará prosseguimento ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.08.24.05,
com fins de AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES ZERO KM TIPO VAN E
TIPO SEDAN PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE PROTEÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PACAJUS CE, através da Comissão

de Pregão, designada pela Portaria n٥ 733, de 10/10/2023.

A retificação é necessária para corrigir e inserir o cadastro do lote 2, do termo de

referência na plataforma da Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereço

eletrônico www.bbmnetlicitacoes.com.br.

Pacajus/CE, 24 de outubro de 2023.

ISABELLE NOGUEIRA DE CASTRO FALCÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/

RUA GUARANY, Nº 600, ALTOS, CENTRO – PACAJUS/CE

CNPJ Nº 07.384.407/0001-09

www.pacajus.ce.gov.br

Copy of signature appearance of signature field "Signature_0"

		2023-10-24T15:17:32-0300